DE USURIS.

Imp. Constantinus A. ad populum. In exercendis litibus eandem vim obtinent tam fides instrumentorum, quam depositiones testium. *Dat. Romæ, 12. kalend. August. Gallicano et Basso Coss. 317. (Ex cod. Just.)*

Anno Domini 318.

Licinio C. et Crispo C. Coss.

DE VETERANIS.

Imp. Constantinus A. Floriano Pf. P. ^a Veteranis, qui ex die V. Nonarum Juliarum, cum prima per Thraciam ^b victoria universo orbi illuxit, et qui postea apud Nicomediam nostram ^c missionem meruerunt, certa per edictum indulisimus, quæ scribendi tabulis, vel encauto et cerussa conscribere detur eis licentiam ^d. Edictum autem continens indulgentiam nostram ad devotionem tuam misimus, ut et ^e tua dicatio, et cuncti alii recognoscant, quid præstitimus memoratis. *PP. IV. Id. April. Licinio V. et Crispo C. f Coss. (318).*

DE PARRICIDIO ^g.

1. *Imp. Constantinus A. ad Verinum* ^h vicarium

^a *Pf. P* recepi ex corrig. Cui 2, 2*. Codex Cui. 4 — *Go. Præs.* sed *Go.* in not. *Floriacum* pro *Pf. P. Orientis* vel certe *Præsida* aut *Proconsule Asia*: habet. *Ri. Ri.* Be. *Præf.* Cæterum cum rubro h. t. incipit pag. secunda folii 75. codicis.

^b Codex *Traciam victoria universo urbi inl. Go.* annot.: c Apud Calcedona alii, quod eodem recidit. d Loquitur *Go.* non de libris *Mss.* aut h. l. interpretibus, sed de Romanarum rerum scriptoribus.

^c nostram nonnulli ejecerunt. Vid. *Go.* in *Chronol.* p. 14. Conjungendum est autem cum *Nicomediæ.* Mox Codex *eruerunt* pro *meruer.*

^d *Go.* *Reinesius* et *Be.* scribi jubent *licentia*, et recte quidem.

^e Ita emendavit *Be.* ex *MS. Go.* recte. *Edd.* ante *Be.* inverso ordine et ut. *Reinesius* vult *dignatio* pro *dicatio*.

^f *PP. IV. Id. April. Cyzici s. Cyzico (Constantino III. et) Crispo III. Cæs. Coss. (324)* reponendum esse, docent *Go.* in comment. h. c. et in *Chronol.* p. 14 et p. 24. Petavius *Doctrin. Temp. tom. II, lib. XI, cap. 43, Pagius Crit. ad ann. 316, 317, 318, Reinesius* in notis l. c. falsam esse vulgatam subscriptionem, etiam *Vales. l. c.* notavit, addita causa, quia *Constantinus Nicomediam* non venit nisi post debellatum *Licinium.* Vid. *Go.* comment. eique suppositas *Ri.* annotations, *Iteland. p. 300* et *Petav. et Pag. 2. cc.* Cæterum anni numerus deest apud *Go.*

^g 4, *Til.*—*Lugd. De Parricidiis. An De Parricidiis?* Recte *Sich. de parricidio* et infra *parricidii.* Cui. 2, 2^c *parricidii.* 15 de *Sicariis*, rubricis h. et antec. tituli a librario confusus. Vid. tit. antec. ad *L. Cornel. de Sicariis*, not. h. 21 *parricidio.* 38 *paracidio.* Cod. *Just. de his, qui parentes vel liberos occiderunt.* 37 om. rubricam.